КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(в ред. постановления от 17.06.2016 № 149)

от 14 октября 2013 года                с. Каптырево                                            № 227

Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального  жилищного  контроля  на
территории Каптыревского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,  Жилищным  кодексом
Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,  Законом Красноярского края от
07.02.2013 N 4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии
органа  государственного  жилищного  надзора  Красноярского  края  с  органами
муниципального жилищного контроля», Уставом Каптыревского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Положение  о  порядке  осуществления  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  Каптыревского  сельсовета,  согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает    в   силу  в день, следующий за

днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	1.Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Каптыревского сельсовета, согласно приложению.